

Enad Global 7 stärker ledningsgruppen

Som ett led i EG7s ambition att flytta bolaget från Nasdaq First North till Nasdaq Stockholm har styrelsen idag beslutat att ytterligare stärka ledningsgruppen genom att utse David Youssefi till Chefsjurist och Huyen Huynh till Operativ Chef.

David Youssefi började på Daybreak 2011 och har spelat en viktig roll i att forma Daybreak i sin nuvarande position som Chefsjurist för bolaget. David är en senior jurist med 25 års juridisk erfarenhet från olika roller på större advokatbyråer samt internt. Som ett globalt bolag med världsomspännande immateriella rättigheter ser EG7 och dess koncernbolag juridisk stöttning och regelefterlevnad som en viktig del av sin fortsatta tillväxt. Med David som Chefsjurist för gruppen kommer hans juridiska erfarenhet och stöd att kunna tillhandahållas bland samtliga affärsverksamheter inom gruppen.

Huyen har 25 års erfarenhet av att hantera mjukvaruutveckling inom olika branscher, varav de senaste 14 åren har spenderats inom mobil- och livespelsbranschen. Hon började på Daybreak 2017, där hon haft rollen som Operativ Chef. I en strävan att ständigt förbättra den operativa förmågan och att leverera aktieägarvärde arbetar EG7 konsekvent med olika effektiviseringsprocesser. Huyen kommer i sin nya centrala roll att avsevärt bidra till att stödja gruppen i detta arbete.

"Huyen och David har visat sin kapacitet genom sitt betydande bidrag till gruppen under de senaste åren. Jag är glad över deras välförtjänta befordran när de ansluter till EG7:s ledningsgrupp", säger Ji Ham, VD på EG7.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Investor Relations Manager

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

Bifogade filer

Enad Global 7 stärker ledningsgruppen